

منطقه ۹



سعید حسینی زاده مقدم

شهردار منطقه ۹



به گفته شهردار منطقه ۹ مشهد، بوستان های وکیل آباد، خورشید، وفا و کوه پارک پذیرای شهروندان و مسافران خواهند بود

زیباسازی بوستان های بزرگ شهر برای زائران و مجاوران

منطقه ۹ شهرداری مشهد یکی از مناطق پرتردد شهری است که با وجود فاصله به نسبت زیاد با مرکز شهر و بارگاه امام هشتم (ع) حجم زیادی از مجاوران رادر خود جای داده است؛ منطقه ای که از یک سو بولوارهای پیروزی و فکوری رادر خود دارد و از سوی دیگر با پوشش خیابان های کوثر شمالی، هفتم تیر، شهید صیاد شیرازی و لادن منطقه ای پررفت و آمد محسوب می شود که در حاشیه بولوار وکیل آباد واقع شده است. به طور دقیق تر منطقه ۹ تقریباً از اوایل بولوار وکیل آباد آغاز می شود و تا نزدیکی های میدان آزادی ادامه پیدا می کند. گستره وسیع منطقه و قرارگیری بولوارها و معابر مهم شهری در آن اهمیت موضوع استقبال از بهار رادر این محدوده شهری دو چندان کرده است. در این راستا مدیریت شهری علاوه بر نوآرکدن معابر و کوچه پس کوچه های این منطقه، ۳ بوستان مهم کوه پارک، وکیل آباد و خورشید را مهیای پذیرایی از زائران و مجاوران در ایام نوروز کرده است.

رنگ آمیزی ۶۳ هزار مترمربع از جدول ها و هندریل های منطقه

شهردار منطقه ۹ مشهد در گفت و گو با شهرآرآ، با اشاره به فعالیت های مهم شهرداری منطقه ۹ برای استقبال از بهار ۱۴۰۲، اظهار کرد: یکی از اقدامات صورت گرفته برای میزبانی از بهار استفاده از رنگ جلا برای رنگ آمیزی جدول های معابر منطقه ۹ شهرداری مشهد بوده است. این رنگ آمیزی شامل زیباسازی هندریل های این منطقه نیز می شود. این عملیات با هدف زیباسازی چهره شهری در معابر اصلی منطقه ۹ در حال اجراست. به گفته حسینی زاده مقدم، بر این اساس تاکنون عملیات رنگ آمیزی ۲۱ هزار متر جدول در بزرگراه کلانتری، بولوار وکیل آباد و بولوار پیروزی انجام شده است. وی درباره وضعیت رنگ آمیزی هندریل های منطقه ۹ نیز گفت: آنچه برای رنگ آمیزی هندریل های این منطقه در نظر گرفته شده، ۶۳ هزار مترمربع است که رنگ آمیزی و شست و شوی آن تا پایان سال اجرایی می شود.

رنگ آمیزی مبلمان شهری در استقبال از بهار ۱۴۰۲

او همچنین از رنگ آمیزی همراه با رفع نقص مبلمان

شهری و سطل های زباله این منطقه خبر داد و اضافه کرد: این موارد شامل مبلمان پارکی، تجهیزات ورزشی، سرویس های بهداشتی، استخرها، تجهیزات آبی و روشنایی، آلاچیق ها و سطل های زباله در بوستان های منطقه بوده است. باید توجه کرد که برخورداری از رنگ مناسب علاوه بر بهبود کیفیت محیط از لحاظ بصری و منظر عمومی، موجب ایجاد حس نشاط و آرامش در شهروندان نیز می شود. از همین رو از مجموع ۲ هزار و ۳۸۰ سطل زباله تاکنون حدود ۱۱۰۰ عدد وکیل آباد، بوستان های وکیل آباد، گل محمدی، یگانه، ستاره، وفا، ایزدی، گلبن، شبنم، کوه پارک و حاشیه بولوار پیروزی رنگ آمیزی و رفع نقص شده است. شهردار منطقه ۹ شهرداری مشهد بیان کرد: رفع نقص و رنگ آمیزی تجهیزات روشنایی و آبی، آب نماها و استخرها، آلاچیق ها و... نیز از دیگر اقداماتی است که به منظور افزایش رفاه شهروندان و لزوم رسیدگی به بوستان های منطقه تا پایان اسفند انجام خواهد شد.

رفع نقص، ساب زنی و رنگ آمیزی آب نماهای منطقه ۹

حسینی زاده مقدم در تشریح بهسازی و رنگ آمیزی

آب نماهای منطقه ۹ شهرداری مشهد نیز بیان کرد: فعالیت های انجام شده برای تنظیف و رنگ آمیزی در این زمینه شامل نظافت ویژه، اسیدشویی، ساب زنی، رنگ آمیزی، رفع نواقص نورپردازی و تعمیر اساسی تجهیزات می شود. اکنون از ۳۷ آب نما موجود در میدان های هاشمیه، بوستان وفا، میدان آزادی، میدان اقبال، بوستان های مشکین وکیل آباد، پیچک، نرگس، شکوفه، عملیات رفع نقص، ساب زنی و رنگ آمیزی ۲۷ مورد آن انجام شده است.

کاشت ۸۶۰۰ بوته گل در منطقه

شهردار منطقه ۹ با اشاره به کاشت گل های دائمی در معابر، بوستان ها و میدانی این منطقه، تصریح کرد: کاشت گل، نهال و توسعه فضای سبز در زیباسازی منظر شهری و ارتقای سطح سلامت روحی شهروندان تأثیر بسزایی دارد. وی گفت: در این راستا عملیات کاشت گل های دائمی به تعداد ۸ هزار و ۲۶۵ بوته از مجموع ۸ هزار و ۶۴۵ بوته در بولوار هاشمیه، حاشیه بزرگراه کلانتری، باغ وکیل آباد، بوستان وفا، پارک خطی فکوری، گل آسا، حاشیه بولوار هفتم تیر، سامانیه و پارک خورشید انجام گرفته است.



۸۶۰۰ بوته گل در منطقه



۳۷ مورد رفع نقص آب نما



۶۳۰۰۰ مترمربع رنگ آمیزی تجهیزات شهری



۲۰۰۰ عدد رنگ آمیزی سطل زباله



۲۱۰۰۰ متر رنگ آمیزی جدول منطقه